
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное

учреждение высшего
образования

"Волжский государственный университет
водного транспорта"
(ФГБОУ ВО "ВГУВТ")

ПРИКАЗ
 от 17.08.2021 № 285-Спо/1

г. Нижний Новгород

        В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии (подкомиссии) (протокол № 03 от 17.08.2021)
        п р и к а з ы в а ю:

1.  Зачислить  с  01  сентября  2021  года   в  Казанский  филиал  ФГБОУ  ВО  «ВГУВТ»   для  обучения  по  образовательной  программе  среднего
профессионального образования по специальности 26.02.06 "Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики" на основании заявления
о  приеме  и  аттестата  об  основном общем  образовании  на  места  финансируемые  за  счет  бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета  на  очную
форму обучения следующих лиц:

№ ФИО абитуриента Год 
рождения

Окончил среднее учебное заведение Набранные 
баллыгод вид

1 2 3 4 5 6

1 Назаров Александр Евгеньевич 01.09.2005 15.06.2021 МАОУ "СОШ № 21" городского округа город Стерлитамак Республики 
Башкортостан 4,52

2 Старшов Олег Андреевич 08.01.2006 23.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 47" Советского 
района г. Казани РТ 4,42

3 Гетал Богдан Станиславович 08.11.2003 22.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 32" Кировского 
района г. Казани 4,32

4 Черкун Даниил Романович 24.05.2003 21.06.2021 ФГБПОУ "Раифское специальное учебно-воспитательное учреждение" 
Зеленодольского района 4,19

5 Федоров Петр Алексеевич 27.01.2005 25.06.2021 МБОУ "Больше-Машляковская средняя общеобразовательная школа" 
Рыбно-Слободского района 4,16

6 Никитин Данила Андреевич 07.10.2005 28.06.2021 МБОУ "Гимназия № 152" Кировского района г. Казани Республики 
Татарстан 4,15

7 Ахмадеев Амир Рустемович 26.01.2005 17.06.2021 МБОУ "СОШ № 54 с углубленным изучением отдельных предметов" 
Авиастроительного района г. Казани 4,05

8 Антаев Алексей Сергеевич 11.11.2005 17.06.2021 МБОУ "Гимназия № 126" Советского района г. Казани 4
9 Михайлов Андрей Вадимович 25.03.2006 17.06.2021 МОУ Можаро-Майданскую СШ Пильнинского муниципального района 3,9

10 Вислаушкин Мирослав 
Романович 25.11.2005 18.06.2021 МБОУ "СОШ № 29 им. Ю.В. Амелова м.о. г. Новороссийск 

Краснодарского края 3,88

11 Валиев Айрат Ильфатович 12.07.2005 23.06.2021 МБОУ "Татарская гимназия №11" 3,85

12 Байбулатов Ильмас 
Ильгамович 24.07.2005 23.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 135 с углубленным 

изучением отдельных пердметов" г. Казани 3,84

13 Сулейманов Булат Робертович 30.04.2005 23.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 135 с углубленным 
изучением отдельных пердметов" г. Казани 3,78

14 Игольников Дмитрий 
Анатольевич 22.11.2005 17.06.2021 МОУ Можаро-Майданскую СШ Пильнинского муниципального района 3,75

15 Авдеев Владислав Игоревич 16.12.2003 05.07.2019 ГБОУ "Икшурминская кадетская школа-интернат им. Байкиева К.С." 3,74

16 Калимуллин Камиль Айратович 30.04.2005 23.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 135 с углубленным 
изучением отдельных пердметов" г. Казани 3,68

17 Аксанов Арслан Артурович 20.10.2005 18.06.2021 МБОУ "Гимназия № 179 - центр образования" г. Казани 3,65

18 Бурете Денис Сергеевич 13.06.2005 17.06.2021 МБОУ Пушкинского г.о. "Средняя общеобразовательная школа № 6 г. 
Пушкино" Московской области 3,65

19 Еникеев Ильдар Шамильевич 28.09.2005 22.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 42" Приволжского 
рйаона г. Казани 3,6

20 Гатауллин Мирон Романович 27.02.2005 21.06.2021 МБОУ "Гимназия № 183" Советского района г. Казани 3,55
21 Кашин Илья Максимович 30.07.2005 15.06.2021 МБОУ "Школа №6" г. Богородск 3,55
22 Гапоненко Денис Анатольевич 19.03.2004 19.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 3" г. Армавир 3,53
23 Гришин Макар Дмитриевич 20.08.2005 25.06.2021 МБОУ "Школа № 14" Вахитовского района г. Казани 3,45

24 Крылов Игорь Олегович 21.02.2005 25.06.2021 МБОУ "Русско-татарская СОШ № 81 с углубл. изучением отдель. 
преметов им. В.А. Григорьева" г. Казани 3,42

25 Миронов Никита Юрьевич 05.10.2005 14.06.2021 МБОУ "Нармонская СОШ" Лаишевского района 3,37

26 Олудин Даниил Александрович 20.07.2005 14.06.2021 МБОУ "Татарская гимназия № 1 им. Г. Тукая" Вахитовского района г. 
Казани 3,35

27 Яковлев Сергей Анатольевич 12.05.2005 18.06.2021 МБОУ "Суслонгерская СОШ" Звениговского района 3,35
28 Богданов Евгений Федорович 04.05.2005 21.06.2021 МБОУ "Гимназия № 5" Авиастроительного района г. Казани 3,32

29 Настявин Владислав 
Валерьевич 26.07.2005 23.06.2021 МБОУ СОШ №4 Чистопольского МР РТ 3,32

30 Савельев Максим Николаевич 23.12.2004 25.06.2021 МБОУ "СОШ № 137 с углубленным изучением отдельных предметов" 
Кировского района г. Казани 3,31

2. Отделу по работе с обучающимися (Гладкая Н.А.) приказ довести до сведения Казанского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ», учебного отдела, отдела
приема абитуриентов и профориентации, бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки и службы безопасности.
        3.  Контроль  за   исполнением   приказа  возложить  на  директора Казанского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ»  Салахова И.Р.

Ректор __________________ И.К. Кузьмичев

Асу "Приемная комиссия"


